
 
Ayuntamiento de Venta de Baños

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDIA-PRESIDENCIA POR LA QUE SE OTORGAN 
DIRECTAMENTE LAS AUTORIZACIONES DE VENTA AMBULANTE O NO 
SEDENTARIA QUE SE CITAN.

 

            Expediente 1723/2019

            Resultando que con fecha 15 de enero de  2020 ,  se publicó en el 
Boletín Oficial de la Provincia número 7, la convocatoria  junto con las bases 
para  regir  el  procedimiento  de  selección,  mediante  sorteo  ,  para  el 
otorgamiento  de  autorizaciones  de  venta  ambulante  o  no  sedentaria,  en  la 
modalidad de " venta en mercadillo", durante los año 2020-2021-2022-2023, 
ofertándose un total de 58 puestos de 6 metros lineales cada uno de ellos.

            Resultando que se presentaron las , siguientes solicitudes:

 

 

1
ARNILLAS SANCHEZ JUAN CARLOS 9...959A

2
BARRUL DUVAL Mª CARMEN 12...380E

3
BIELVA GARCIA SARA Y OTRO 45...528Y

4
BIELVA GARCIA SARA Y OTRO 45...528Y

5
BORJA HERNANDEZ ANA MARIA 12...613T

6
BORJA PISA ANTONIA 12...556N

7
BORJA PISA EMILIO MIGUEL 13...680C

8
CASTRO DE PABLOS CRISTINA 09...699N

9
CERREDUELA ESCUDERO ENCARNACION 12...717X

10
ESCUDERO ESCUDERO NOELIA 53...439G

11
ESTEBAN MOZOS RAFAEL 12...547W

12
FERNANDEZ IGLESIAS FRANCISCO 12...178X

13
FERNANDEZ IGLESIAS JAVIER 12...773Z

Ayuntamiento de Venta de Baños Pág.1 de 5

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
ZM

9S
SQ

FK
C

FL
2G

35
J4

PJ
W

W
C

32
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

en
ta

de
ba

no
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
5 



 
Ayuntamiento de Venta de Baños

14
GIMENEZ LOZANO Mª TERESA 12...965L

15
HERNANDEZ

CERREDUELAL
UCIA

12...362P

16
HERNANDEZ

CERREDUELAL
UCIA

LUCIA 12...362P

17
HERNANDEZ MANZANO ENRIQUE 36...912Y

18
HERNANDEZ BORJA SARAY 71...006E

19
HERNANDEZ HERNANDEZ MARIO 72...308D

20
HERNANDEZ LOZANO DANIEL 71...622Y

21
HERNANDEZ HERNANDEZ Mª ANGELES 12...608Z

22
HERNANDEZ HERNANDEZ Mª ANGELES 12...608Z

23
HERNANDEZ JODRA FRANCISCO 12...064R

24
HERNANDEZ LOZANO EVA 12...175F

25
HERNANDEZ LOZANO EVA 12...175F

26
HERNANDEZ LOZANO RUTH ISABEL 72...919D

27
HERNANDEZ BARRUL FERMINA 71...974N

28
HERNANDEZ GIMENEZ JESÚS 12...671Q

29
JIMENEZ BARRUL MONICA 71...272N

30
JIMENEZ GABARRI Mª ISABEL 12...768G

31
JIMENEZ HERNANDEZ Fº JAVIER 12...815Y

32
JIMENEZ HERNANDEZ TANIA 71...724A

33
JIMENEZ BARRUL EMILIO MIGUEL 71...491L

34
JIMENEZ BORJA DAVID 12...448C

35
JIMENEZ GABARRI

Mª 
ENCARNACION

12...442M

36 JIMENEZ GABARRI Mª 12...442M

Ayuntamiento de Venta de Baños Pág.2 de 5

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
ZM

9S
SQ

FK
C

FL
2G

35
J4

PJ
W

W
C

32
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

en
ta

de
ba

no
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
5 



 
Ayuntamiento de Venta de Baños

ENCARNACION

37
JIMENEZ HERNANDEZ MERCEDES 71...229P

38
JIMENEZ JIMENEZ RAFAEL 71...414Q

39
JIMENEZ LOZANO AROA 71...555V

40
LOZANO BORJA JUAN RAMON 71...743D

41
LOZANO LOZANO AINHOA 71...395H

42
LOZANO LOZANO RUBÉN 71...302Z

43
LOZANO HERNANDEZ DOLORES 12...676L

44
LOZANO HERNANDEZ Mª ROSA 12...060T

45
LOZANO HERNANDEZ Mª ROSA 12...060T

46
LOZANO JIMENEZ LOURDES 71...907Z

47
RODRIGUEZ

BERGARECHE
MªANGELES

12...491L

48
SANCHEZ MARTINEZ MONTSERRAT 12...043R

49
ZUMEL GARCIA TERESA 12...004S

                    

                        Considerando  que  algunas  de  las  solicitudes  se  han 
presentado fuera  de plazo,  se  procede aprobar la  lista de admitidos y 
excluidos, conforme a la base cuarta de la convocatoria.

 

                                    HE RESUELTO:

            PRIMERO.- Aprobar la lista de admitidos y excluidos, conforme al 

                          ANEXO

 

                                    ADMITIDOS

 

ARNILLAS SANCHEZ JUAN CARLOS 9...959A
BARRUL DUVAL Mª CARMEN 12...380E

Ayuntamiento de Venta de Baños Pág.3 de 5

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
ZM

9S
SQ

FK
C

FL
2G

35
J4

PJ
W

W
C

32
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

en
ta

de
ba

no
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
5 



 
Ayuntamiento de Venta de Baños

BIELVA GARCIA SARA Y OTRO 45...528Y
BIELVA GARCIA SARA Y OTRO 45...528Y
BORJA HERNANDEZ ANA MARIA 12...613T
BORJA PISA EMILIO MIGUEL 13...680C
CASTRO DE PABLOS CRISTINA 09...699N
CERREDUELA ESCUDERO ENCARNACION 12...717X
ESCUDERO ESCUDERO NOELIA 53...439G
ESTEBAN MOZOS RAFAEL 12...547W
FERNANDEZ IGLESIAS FRANCISCO 12...178X
FERNANDEZ IGLESIAS JAVIER 12...773Z
GIMENEZ LOZANO Mª TERESA 12...965L

HERNANDEZ
CERREDUELALU
CIA

12...362P

HERNANDEZ
CERREDUELALU
CIA

LUCIA 12...362P

HERNANDEZ MANZANO ENRIQUE 36...912Y
HERNANDEZ BORJA SARAY 71...006E
HERNANDEZ HERNANDEZ MARIO 72...308D
HERNANDEZ LOZANO DANIEL 71...622Y
HERNANDEZ HERNANDEZ Mª ANGELES 12...608Z
HERNANDEZ HERNANDEZ Mª ANGELES 12...608Z
HERNANDEZ JODRA FRANCISCO 12...064R
HERNANDEZ LOZANO EVA 12...175F
HERNANDEZ LOZANO EVA 12...175F
HERNANDEZ LOZANO RUTH ISABEL 72...919D
HERNANDEZ BARRUL FERMINA 71...974N
HERNANDEZ GIMENEZ JESÚS 12...671Q
JIMENEZ BARRUL MONICA 71...272N
JIMENEZ HERNANDEZ Fº JAVIER 12...815Y
JIMENEZ HERNANDEZ TANIA 71...724A
JIMENEZ BARRUL EMILIO MIGUEL 71...491L
JIMENEZ BORJA DAVID 12...448C
JIMENEZ GABARRI Mª ENCARNACION 12...442M
JIMENEZ GABARRI Mª ENCARNACION 12...442M
JIMENEZ HERNANDEZ MERCEDES 71...229P
JIMENEZ JIMENEZ RAFAEL 71...414Q
JIMENEZ LOZANO AROA 71...555V
LOZANO BORJA JUAN RAMON 71...743D
LOZANO LOZANO AINHOA 71...395H
LOZANO LOZANO RUBÉN 71...302Z
LOZANO HERNANDEZ Mª ROSA 12...060T
LOZANO HERNANDEZ Mª ROSA 12...060T
LOZANO JIMENEZ LOURDES 71...907Z
RODRIGUEZ BERGARECHE MªANGELES 12...491L
SANCHEZ MARTINEZ MONTSERRAT 12...043R

Ayuntamiento de Venta de Baños Pág.4 de 5

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
ZM

9S
SQ

FK
C

FL
2G

35
J4

PJ
W

W
C

32
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

en
ta

de
ba

no
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
5 



 
Ayuntamiento de Venta de Baños

ZUMEL GARCIA TERESA 12...004S

EXCLUIDOS POR FUERA DE PLAZO: 

LOZANO HERNÁNDEZ, DOLORES 12...676L
BORJA PISA, ANTONIA 12...556N
JIMENEZ GABARRI, MARIA ISABEL 12...768G

SEGUNDO.- Se concede un plazo de DIEZ DÍAS hábiles para reclamar 
desde el siguiente a su publicación en el tablón de anuncios del Ayuntamiento y 
en la página web del Ayuntamiento wwwventadebaños.es, conforme a la base 
cuarta de la convocatoria.

 

Firmado electronicamente

Ayuntamiento de Venta de Baños Pág.5 de 5

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
ZM

9S
SQ

FK
C

FL
2G

35
J4

PJ
W

W
C

32
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

en
ta

de
ba

no
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
5 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Venta de Baños
	2020-12-10T14:09:35+0100
	Venta de Baños
	JOSE MARIA LOPEZ ACERO - 12713477C (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Venta de Baños
	2020-12-10T15:28:05+0100
	Venta de Baños
	DEL OLMO FARRAN TEOFILO - 12699999C
	Lo acepto




